[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日

米　原　市　長　様

住　所
氏　名

[bookmark: _Hlk76745463]米原市中小規模農業者農業用機械導入支援事業農業経営状況等報告書

米原市中小規模農業者農業用機械導入支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき、交付申請時から　　　　　年度の農業経営状況および導入した機械等の活用状況について、下記のとおり報告します。
記
１　状況報告
報告年度：　　　年度

	交付申請時
（　　　年度）
	報告時
（　　　年度）
	備考（注）
（計画の履行がなされていない場合、その詳細について記載を行うこと）

	農地経営面積
（ha）

	導入した機械等の
活用状況

２　添付書類
（１）農地経営面積のわかる書類の写し
（２）導入した機械等の現況写真